
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00648913- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
El pedido elevado por el Dr. Eduardo Bologna, Director de la Especialización en Producción y Análisis de
Información para Políticas Públicas, radicada en el Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias
Sociales, en relación a la admisión de estudiantes de la sexta cohorte de la carrera; y 
 
 
CONSIDERANDO:
Que la Especialización en Producción y Análisis de Información para Políticas Públicas bajo modalidad presencial ha
sido acreditada por CONEAU mediante Res. N° 48/2020 y cuenta con reconocimiento oficial y validez nacional del
título mediante Res. ME N° 1399/21
 
Que se ha aprobado la apertura de la sexta cohorte de la carrera, mediante RD N° 54/2023.
 
Que el Director de la carrera informa los datos personales de las/los estudiantes admitidos en dicha cohorte 
 
Que el Director del CEA, Dr. Marcelo Casarín, y el Coordinador de Posgrado, Esp. Julio Romero, otorgan el visto
bueno a lo solicitado
    
Por ello;
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:
 
ARTÍCULO 1º: Reconocer los postulantes admitidos en la sexta cohorte de la Especialización en Producción y
Análisis de Información para Políticas Públicas, radicada en el Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de
Ciencias Sociales, de acuerdo al listado que como ANEXO I se agrega a la presente. 
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar y publicar. Oportunamente, archivar.
 







ANEXO I


Nómina de estudiantes admitidos/as para la 6° cohorte de la Especialización en Producción y 
Análisis de Información para Políticas Públicas


N° DNI Apellido y Nombre


1 34.745.992 Carabajal Daiana


2 42.217.965 Casas Hermann Lautaro


3 38.503.837 Chain Facundo


4 35.894.258 Feldmann Noelia


5 22.009.032 Gattone Carina


6 27.235.941 Girardi Lucía


7 34.188.903 Ludueña Lucía


8 36.680.927 Mola Sofía


9 26.791.234 Molina Federico


10 38.179.979 Oria Constanza


11 41.185.603 Paparini Antonella


12 41.241.741 Parnisari Josefina


13 39.083.272 Parnisari Malena


14 30.470.742 Peralta Noelia


15 23.543.297 Pinque Germán


16 27.014.931 Pujal Paula


17 24.991.210 Sánchez Menvielle Conrado


18 25.074.007 Thomas Juan


19 41.697.550 Trento Stéfano


20 39.445.221 Yanniccari Matías





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-575-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 17 de Agosto de 2023
		2023-08-17T14:44:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-17T15:15:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-17T15:15:28-0300
	GDE UNC




